
当機構のメールアドレスを使用した悪質な投稿について 

昨今、報道機関や公的機関の問い合わせフォームへ、当機構のメールアドレス
を詐称・悪用して自身の主義主張の投稿を行う事例が発生しております。  

    当機構の広報用アドレス「press＠jihs.go.jp」を連絡先とした投稿が送られた

機関さまは、お手数ですが広報企画室までご連絡いただけますと幸いです。  

    当機構の業務を妨害する行為として、捜査機関への情報提供および法的措置も
踏まえ、厳正に対処してまいります。  

    ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。  

国立健康危機管理研究機構 




